Aufnahmeantrag

Ich beantrage die Aufnahme in den JGV St. Hubertus Parforceheide e.V. als - bitte leserlich mit Maschine oder Druckschrift ausfüllen -

☐ Operatives Mitglied (mit Jagdschein)			Jahresbeitrag	€ 25,00		
☐ Friend (ohne Jagdschein)			Jahresbeitrag	€ 25,00		
Anrede: □	Herr 🗆	l Frau	☐ Jagdscheinin	haber	☐ JGHV-Richter	
Name:		Vorname: GebDatum:				
Straße:		PLZ:	Wohnort	:		
Tel.			E-Mail			
Datenschutzrechtliche Einwilligungserklärung						
Wir möchten Dich gerne individuell und umfassend informieren und beraten, deshalb bitten wir Dich, der Verwendung Deiner Daten zuzustimmen. Wir werden diese vertrauensvoll behandeln und sorgsam damit umgehen.						
Ich bin damit einverstanden, dass meine Kontaktdaten und/oder Daten zu meinem Hund durch den JGV St. Hubertus Parforceheide e.V. zu meiner Information und zur Veröffentlichung verarbeitet, genutzt und gespeichert werden dürfen. Zu diesen Zwecken können die Daten an Kooperationspartner (z. B. JGHV als Dachverband, Prüfungsvereine und Zuchtvereine bei der Kooperation von Prüfungen) sowie ehrenamtlich tätige Vereinsmitglieder (z. B. Richter, Zuchtwarte, Sonderleiter) übermittelt werden.						
Falls Du nicht möchtest, dass wir Deine Daten verarbeiten und nutzen, dürfen wir Dich aus rechtlichen Gründen leider nicht mehr über vereinsinterne Themen informieren und Deine Daten veröffentlichen.						
Wenn Du später diese Einwilligungserklärung widerrufen möchtest, wende Dich bitte schriftlich an JGV St. Hubertus Parforceheide e.V., c/o Lutz Schitthelm, Friedenstr. 19, 14532 Stahnsdorf.						
Bei fehlender Einwilligung kann eine Aufnahme in den JGV St. Hubertus Parforceheide e.V. nicht erfolgen, bei Widerruf dieser Einwilligung erfolgt gleichzeitig die Streichung aus der Mitgliederliste.						
Od Determ		I Interachrift	// · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Ort, Datum		Onterscrimit	(bei minderjahrigen Antragst	ellern zusatzlich Unterschrif	ft desErziehungsberechtigten)	
Einzugsermächtigung (nur in der EURO-Zone möglich!)						
Hiermit ermächtige ich den JGV St. Hubertus Parforceheide e.V. widerruflich, den Mitgliedsbeitrag jährlich von meinem Konto abzubuchen. Änderungen der Bankverbindung gebe ich unverzüglich bekannt.						
Kontonummer:			BLZ:			
IBAN:			BIC:			
Kreditinstitut:						
Kontoinhaber (falls vom Antragsteller abweichend):						
Datum:	Unterschrift: (Antragstelle		Unterschrift: (ggf. abweiche	nder Kontoinhaber)		

Bitte drucke das Formular aus und sende es an per Post, Fax oder Mail die genannte Korrespondenzadresse:

Korrespondenzadresse: JGV St. Hubertus Parforceheide e.V.

c/o Lutz Schitthelm Friedenstr. 19 14532 Stahnsdorf

Mail: vorstand@parforceheide.com